Sueto.

Seneca

Cicero.

M.Tul.

Ennius.

Cyrus.

Diony.

Prouer. & ada. vete. libel.

bile diligent nec metuāt. diligimus enī te ac patruū ardētissimis
perinde ac patres nostri Federicū parentem tuum amarunt: nec
meruim⁹: colimus certati. nec paucitimus veremur. nec horresc⁹:
m⁹dij faxint vt ita tu simul cum patruo diutissime floreas: & enī
florebimus nos itidē. sed eo iam reuertatur vnde digressa est ora-
tio. Hęc vox itaq; principū est: & in eos loco prouerbiū vulgata:
quā ideo iter prouerbia rettere placuit: vt principib⁹ & regib⁹

dignū aliq; uidattigill e videremur.

C Hoc bene sit.

Oc apud antiquos prouerbiū fuit: quēadmodū dībñ ve-
h tāt aut fœlix faustūq; sit: quotiens re admodum magnā
& inusitatā aggrediuntur erāt Nā sic Persius Satyra quarta

Persius. Auarū veluti rē magni sumptus cœnaturum inducit dicente hoc
bene sit Liviū itidem ab urbe condita. quum trecentis fabijs il-
lis inuenientes euntibus loquit: vt illud inquit agmen faustū at
q; fœlix mittat: & alibi in hanc sententiā sa pius rœlix faustūq;
fit ait: & Apuleius in asino aureo libro secundo. quo yti maxime
debet in omnibus rebus subeundis.

Apulej⁹ **C** Non omnibus tutā inter cyaneas petras
contingit nauigatio.

Strabo

C Xanē petrē auctore Strabo. lib. primo & tertio quassym
ple pagad⁹ vocare nōnulli: p bizāriaci onis aguitias atp;
rimū nauigāribus facere trāsitū: vt ab Symp. egadib⁹ pie
cte. i. errabiles dictē sint. ipsaq; Iasonis nauigatio perias fuisse
dicit. Vñ vulgo ortū est prouerbiū nō omnib⁹ tutā inter cyaneas
petras contingit nauigatio. quoties significare volumus a locis pe-
riculis esse cauendū. nec eo se temete commitendum q; illa ipsa
quipiam prius icolumes euaserint. possumus etiā in eos vñurpa-
re qui id eo aliquid quod lege cautum sit perpetrate audent qui
idem qui ante te fecerit. aut poenas dederiūt.

C De manu in manum.

Cicero.

h Oc quāuis adagiū satis omnibus vulgatū: sit tamen quum
apud idoneos scriptores reperiā p̄ferti apud Cicero nō pre-
tēreundū silentio duxi. qui lib. epistolarū familiarū. viij. ad Cesa-
rē. quū ei Treba commendat. Neq; inquit impedio quo minus si
tibi placuerit: etiā h̄i sc̄e eum ornes glorie iusionibus tutū deniq;
hominē tibi tradō de manu (vt aiunt) in manum tuā hęc ille. Ce-
terum hoc puerib⁹ ordinem significat. Et n. tractū ad his per
quorum simul sedentū vel ordinatim stantium manus: hoc ēde
vnus in alterius manū traditū aliquid a primis ad extremos ecō

uetso a calce ad frontē dererēt. vt fit i acie eq̄tū. etiā hodi e quū ab
vltimis acie quipā ad primos per singulos equitū manū depo-
tatur.